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W zwigzku ze zlozonym pismem o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zaméwienia, dotyczacymi przetargu nieograniczonego pn. ,,Rozbudowa z przebudows drogi
gminnej Matwica-Szablak Nr 105831B”, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2018, poz. 1986 j.t.) udziela odpowiedzi
na pytanie Wykonawcy:

Pytanie:

- Czy Pafistwo posiadajg decyzje ZRID lub pozwolenia na budowg na przedmiotowa inwestycje. Jesli
tak to prosimy o jej zalaczenie.

Odpowiedz:

W zalaczeniu przekazuje decyzje ZRID.

Pytanie:

W uzgodnieniu z Zarzadem Drég Powiatowych w Lomzy znak pisma ZDP-1.414.635.2017 z dnia
25.08.2017r. na wiaczeniu z droga powiatowa nr 1904B (Szablak — Jednaczewo) w m. Szablak jest
zalecenie oczyszczenia ciggu istniejacego rowu przy drodze powiatowej na dtugosci ok. 30m — prosimy
o uzupetnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Wycena kosztorysowa oferty na realizacj¢ zadania powinna uwzgledniaé koszty prac zwigzanych z
oczyszczeniem istniejagcego rowu przydroznego przy drodze powiatowej Nr 1904B na odcinku -
30,0mb.

Pytanie:

Prosimy o dolgczenie przekrojow poprzecznych do projektowanej drogi oraz tabeli rob6t ziemnych w
celu weryfikacji ilosci nasypu z dokopu.

Odpowiedz:

W zalaczeniu przekazujemy przekroje poprzeczne projektowanej drogi wraz z tabela rob6t ziemnych.

Pytanie:

W zalgczonej opinii geotechnicznej zal. 15 pkt 7 na podstawie otwordw 1, 2 i 3 grunt rodzimy
zakwalifikowano do grupy nosnosci G4. Natomiast na przekrojach normalnych oznaczono go jako typ
nosnosci G1-G3. Prosimy o okreslenie, czy zaprojektowana konstrukcja jest wystarczajaca? Prosimy o
wyjasnienie, co bedzie w sytuacji, gdy w wykonanym, zgodnie z dokumentacja korycie, nie wyjda
wyniki zaggszczenia wymagane w SST? Kto w takiej sytuacji bedzie ponosil koszty wzmocnienia
nasypu lub wymiany gruntu?

Odpowiedz:

Tak, zaprojektowana konstrukcja nawierzchni jest wystarczajaca . Ze wzgledu na konieczno$é
wzmocnienia oraz uzyskania wymaganej grubosci z uwagi na przemarzanie niweleta projektowanej
nawierzchni jezdni zostala znacznie podniesiona do gory poprzez wbudowanie na istniejgcym profilu
podluznym naw. zwirowej nowej warstwy z kruszywa naturalnego , wykonanie warstwy podbudowy
z kruszywa stabilizowanego cementem i wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki kruszywa
famanego pod nawierzchni¢ bitumiczna.

Pytanie:

Prosimy o wyjasnienie, wg ktorej normy nalezy wykona¢ podbudowe z kruszywa tamanego gr. 20 cm.
Wg opisu i przekrojow normalnych: PN-EN 13242, natomiast wg. SST: PN-S-06102

Odpowiedz:

Podbudoweg pod jezdni¢ z mieszanki kruszywa lamanego fr. 0/31,50mm C90/3 o gr. 20cm nalezy
przyja¢ do realizacji wg. normy PN-EN 13242;



Pytanie:

Plyosimy o wyjasnienie z jakiego materiatu nalezy uzupeini¢ pobocza. Czy Projektant mial na mysli
mieszanke kruszywa tamanego C50/30 gr. 8cm. Przywotane SST 06.03.01 méwi nam o nawierzchniach
gruntowych i nawierzchniach gruntowych naturalnych.

Odpowiedz:

Pobocza nalezy wykona¢ z m. kr. famanego fr. 0/31,50 mm - Cs0/30,

tanie:
:’?'osimy o0 wyjasnienie z jakiego materiatu nalezy wykona¢ nawierzchnig zjazdow. Czy projektant miat
na mysli mieszanke¢ kruszywa tamanego C50/30 gr. 8cm. Przywotane SST 05.01.03 méwi nam o
nawierzchni zwirowe;j.
Odpowiedz:
Nawierzchnig¢ na zjazdach nalezy wykona¢ z m. kr. famanego fr. 0/31,50 mm

- C50/30,

Pytanie:
Prosimy o poprawienie poz. 17 d.8 oraz poz. 18 d.8 — wg. zestawienia zjazdéw ich powierzchnia
powinna by¢ 602,0 m2
Odpowiedz:
W poz. 17d.8i poz. 18 d.8 nalezy przyjac do wyceny robo6t powierzchni¢  w ilosci - 602 m2

Pytanie:

Prosimy o dofgczenie Projektu Stalej Organizacji Ruchu w celu mozliwosci weryfikacji iloci znakow.
Poz. 20 d.9 przedmiaru robét dotyczaca znakow D-42, D-43, E-17a i E-18a w opisie méwi o 6 szt.,a w
ilosci razem wstawiona jest 1 szt.

Odpowiedz:

W poz. 20 d.9 przedmiaru robét nalezy przyja¢ do wyceny kosztow realizacji zadania: D-42 — 2szt.,
D-43 — 2szt., E-17a — 2szt., E-18a — 2szt., razem 8 szt.

Pytanie:

Prosimy o dolaczenie przekroju podiuznego mostu (rys. 17) — w to miejsce jest wstawiony scan
przekroju poprzecznego mostu.

Odpowiedz:

W zalgczeniu dolgczamy przekrdj podtuzny mostu przez rzeke Struga Lepacka w skali 1:50 rys. nr 17

Pytanie:

Prosimy o dofgczenie badan geologicznych w miejscu posadowienia lawy zelbetowej przepustu
ramownicowego oraz Pozwolenie Wodnoprawne. Jednoczesnie prosimy o okreslnie sposobu
posadowienia tych law w momencie wystgpowania gruntéw nienosnych.

Odpowiedz:

Whioski z badan geologicznych warunkéw gruntowo-wodnych podloza w obrgbie projektowanego
przepustu- wykonane w 2009 r. w zalaczeniu.

Pytanie:

Prosimy o dolgczenie rysunku z zaznaczonymi barierami ochronnymi w celu mozliwosci weryfikacji
ich ilosci.

Odpowiedz:

W zalgczeniu przekazujemy rysunki z lokalizacja w planie sytuacyjnym barier ochronnych,

Pytanie:

Prosimy o okreslenie parametréw barier ochronnych i barieroporgczy (A, H lub N, W) — ani opis
techniczny, ani tez zalgczone SST 07.05.01 nie okresla doktadnie parametréw barier.

Odpowiedz:

Parametry barier ochronnych nalezy przyja¢ na poziomie powstrzymania normalnego, tj. N2 W2, a
bariero-porgczy na obiekcie mostowym H1 W7,




Pytanie:

Prosimy o dolgczenie rysunkéw zbrojenia w Sciankach zelbetowych przepustéw o srednicy 400, 600 i
1000mm na ich wlotach i wylotach oraz w tawie fundamentowej przepustu o przekroju ramownicowym
w km 0+849 na Strudze Lepackie;j.

Odpowiedz:

W zalaczeniu przekroje w skali 1:50 zbrojenia Scianek zelbetowych dla przepustéw o Srednicy
0400mm, @600mm oraz @1000mm oraz zbrojenie taw fundamentowych przepustu ramowego z blach
falistych.

Pytanie:

Na planie PZT rysunek nr 2.1. zaznaczona jest powierzchnia frezowania korekcyjnego. Prosimy o
wyjasnienie, czy wchodzi to w zakres robot, a jesli tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét.
Odpowiedz:

Frezowanie korekcyjne wchodzi w zakres rob6t do wykonania. Nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji ceny
realizacji calego zadania koszt frezowania korekcyjnego na powierzchni - 40m2

Pytanie:

Prosimy o okreslenie iloSci nasypow na zjazdach.

Prosimy o zalgczenie profilu podtuznego na zjazdach — szczegdlnie w miejscach duzego podniesienia
niwelety drogi.

Odpowiedz:

[lo$¢ nasypéw na zjazdach w - m3 wraz z profilami podluznymi przedstawiono na zalaczonych
przekrojach poprzecznych zjazdéw w skali 1:50 . Koszty robdt na zjazdach nalezy uwzgledni¢ w
ogélnej wycenie ofertowej kosztéw realizacji zadania.




